
Panevėžiečių patogumui – naujas 1E maršrutas

Nuo balandžio pradedamas miesto autobusų eismas 1E maršrutu „Kniaudiškių
g.–Konsultacijų poliklinika“.

„VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės, Konsultacijų poliklinikos paslaugomis kasdien
naudojasi daug žmonių, todėl siekdama užtikrinti sklandų gyventojų patekimą į šias įstaigas
Keleivinio transporto organizavimo komisija priėmė sprendimą organizuoti naują autobuso
maršrutą. Tikimės, kad panevėžiečiai teigiamai įvertins šią naujovę ir tai dar labiau juos
paskatins po miestą keliauti viešuoju transportu“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės
administracijos direktorius Tomas Jukna.

Pasak Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Miesto infrastruktūros skyriaus vyr.
specialistės Inos Urbonavičienės, naują autobuso maršrutą buvo planuota pradėti jau
balandžio 1-ąją, tačiau kol kas oro sąlygos neleidžia atlikti horizontaliojo kelio žymėjimo.

Sušilus orams bus atlikti būtini kelio žymėjimo darbai ir apie tikslią datą, kada autobusai
pradės kursuoti 1E maršrutu, informuota papildomai.

Autobusai važiuos Kniaudiškių, Projektuotojų, Dariaus ir Girėno, Statybininkų, F. Vaitkaus,
Klaipėdos, Nemuno, Parko, Tulpių g., Taikos al., Respublikos, Stoties, A. Jakšto g. iki
Konsultacijų poliklinikos. Autobusai grįš maršrutu: A. Jakšto, J. Basanavičiaus, Vilniaus,
Klaipėdos, F. Vaitkaus, Statybininkų, Dariaus ir Girėno, Projektuotojų, Kniaudiškių g.

Numatoma, kad nauju 1E maršrutu per dieną autobusai kursuos 16 reisų.

 


